
DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA SEXO EQUIPO

1 SARA PASTOR-PERIS POSTIGO JVF F STADIUM CASABLANCA MAPEI

2 SARA LOZANO BARROSO JVF F STADIUM CASABLANCA MAPEI

3 ALEJANDRA VARGAS CIRUELOS JVF F E.M. EL OLIVAR

4 MARIA MARTINEZ GRACIA JVF F STADIUM CASABLANCA MAPEI

5 CLAUDIA MARTÍNEZ RAMÓN JVF F E.M. EL OLIVAR

6 EVA IZQUIERDO TEJEL JVF F STADIUM CASABLANCA MAPEI

7 DANIELA MARCO GUTIERREZ JVF F E.M. EL OLIVAR

8 LUCÍA BORREGUERO AINA JVF F OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO

9 ESTEBAN LUIS SERENELLI MURUZÁBAL JVM M STADIUM CASABLANCA MAPEI

10 RAÚL TABOADA MONREAL JVM M STADIUM CASABLANCA MAPEI

11 NOUPA SANCHO ROMAN JVM M STADIUM CASABLANCA MAPEI

12 CARLOS PINTANEL RUBIO JVM M STADIUM CASABLANCA MAPEI

13 LUCIA GIMENO VALIENTE CDF F E.M. EL OLIVAR

14 LUCIA BLANCO CESTERO CDF F LICENCIA DE UN DÍA

15 CARLA INSA PASCUAL CDF F STADIUM CASABLANCA MAPEI

16 SOFÍA CAROLINA CORRAL MUEL CDF F E.M. EL OLIVAR

17 AROA RODRÍGUEZ FERRERAS CDF F E.M. EL OLIVAR

18 VALENTINA LEAL PELEGRÍN CDF F E.M. EL OLIVAR

19 LUCÍA BENITO SANCHO CDF F STADIUM CASABLANCA MAPEI

20 MARTINA RUIZ BERNARDOS CDF F E.M. EL OLIVAR

21 JULIA MANSO CAUSAPE CDF F STADIUM CASABLANCA MAPEI

22 CLAIRE DEL HOYO MARTÍNEZ CDF F STADIUM CASABLANCA MAPEI

23 DANIELA RIPOLL MARTINEZ CDF F E.M. EL OLIVAR

24 ELSA JIMÉNEZ VILLANUEVA CDF F TRANSPORTES SOLA TARAZONA

25 EVA MARIA PASTOR CAMARA CDF F E.M. EL OLIVAR

26 IRATI IZQUIERDO CERCEDA CDF F TRANSPORTES SOLA TARAZONA

27 INÉS LUÑO SÁENZ CDF F E.M. EL OLIVAR

28 CANDELA MARTÍNEZ RAMON CDF F E.M. EL OLIVAR

29 ALICIA CAPELLA PEREZ CDF F ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA

30 DANIEL VELA MARÍN CDM M STADIUM CASABLANCA MAPEI

31 ANCOR GONZÁLEZ VIZCAINO CDM M STADIUM CASABLANCA MAPEI

32 MARCOS BERNAL CATALAN CDM M STADIUM CASABLANCA MAPEI

33 OSCAR GIRAL CASABONA CDM M STADIUM CASABLANCA MAPEI

34 NICOLÁS MUR DE COS CDM M ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA

35 JORGE EZQUERRO SIMON CDM M ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA

36 IZAN ALGÁS SÁNCHEZ CDM M STADIUM CASABLANCA MAPEI

37 DANIEL PEREZ NAVARRO CDM M STADIUM CASABLANCA MAPEI

38 ALEJANDRO REVUELTO TELLO CDM M E.M. EL OLIVAR

39 JORGE GARCÍA FONTANA CDM M ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA

40 JORGE TEVAR GIMENEZ CDM M STADIUM CASABLANCA MAPEI

41 IVÁN MARTÍNEZ RIOBELLO CDM M ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA

42 GUILLERMO BERDEJO LOBERA CDM M LICENCIA DE UN DÍA

43 GABRIEL HERNANDO LOPEZ CDM M E.M. EL OLIVAR

44 ALBERTO SANZ FERRUZ CDM M E.M. EL OLIVAR

45 LEO INSA PASCUAL CDM M STADIUM CASABLANCA MAPEI

46 NOA SANCHO ROMAN INF F TRIATLON CIERZO

47 INES CUBERO MORANCHEL INF F INDEPENDIENTE

48 LUCIA JULIAN CASANOVA INF F ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA

49 ALBA MUÑOZ MUÑOZ INF F TRANSPORTES SOLA TARAZONA

50 NAHIA BARRACHINA ARTAZCOZ INF F E.M. EL OLIVAR

51 ALBA EGIDO CUBERO INF F JAB TRIATLON HELIOS

52 LUCIA QUIROS MIR INF F ESTUDENER TRIATLON EUROPA

53 NEUS CASTILLO PRADO INF F LICENCIA DE UN DÍA

VI ACUATLÓN ESCOLAR E.M. EL OLIVAR
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54 IGUÁCEL JAQUÉS CIVITANI INF F STADIUM CASABLANCA MAPEI

55 VICTORIA GIMENO MONREAL INF F EL OLIVAR

56 MANUELA GIMENO MONREAL INF F E.M. EL OLIVAR

57 MATEO CERVERA MARCUS INM M OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO

58 JORGE BURGOS CESTERO INM M ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA

59 GERMÁN LÁZARO GONZÁLEZ INM M E.M. EL OLIVAR

60 JUAN NAVARRO LABORDA INM M TRANSPORTES SOLA TARAZONA

61 JAVIER VELA MARÍN INM M STADIUM CASABLANCA MAPEI

62 HUGO MURILLO MARTINEZ INM M EPILACORRE TRIATLON

63 PABLO IZQUIERDO TEJEL INM M STADIUM CASABLANCA MAPEI

64 HÉCTOR RIPOLL MARTÍNEZ INM M E.M. EL OLIVAR

65 MANUEL GARCIA RUBIO INM M STADIUM CASABLANCA MAPEI

66 ACAYMO GONZALEZ VIZCAINO INM M STADIUM CASABLANCA MAPEI

67 MARTÍN MUR DE COS INM M ESTUDENER TRIATLON EUROPA

68 RODRIGO DIESTRE ESPINOSA INM M JAB TRIATLON HELIOS

69 DIANA PEREZ ALDEA ALF F JAB TRIATLON HELIOS

70 AISHA GUTIÉRREZ LÓPEZ ALF F TRIATLON CIERZO

71 ADRIANA ALGÁS SÁNCHEZ ALF F STADIUM CASABLANCA MAPEI

72 INÉS RODRÍGUEZ SOLANAS ALF F E.M. EL OLIVAR

73 JULIETA LEAL PELEGRÍN ALF F E.M. EL OLIVAR

74 OLIVIA CERVERA MARCUS ALF F OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO

75 ANE BARRACHINA ARTAZCOZ ALF F E.M. EL OLIVAR

76 VIOLETA OLIVER CASTRO ALF F E.M. EL OLIVAR

77 SILVIA OMEÑACA CACHO ALF F TRANSPORTES SOLA TARAZONA

78 VEGA MORENO LLORENTE ALF F TRIATLON CIERZO

79 ALEJANDRO ROBLEDO SALIDO ALM M JAB TRIATLON HELIOS

80 DANIEL TEVAR GIMENEZ ALM M STADIUM CASABLANCA MAPEI

81 HUGO BORREGUERO PEDREIRA ALM M E.M. EL OLIVAR

82 JAVIER EZQUERRO SIMON ALM M ESTUDENER TRIATLON EUROPA

83 YAGO MARTÍNEZ RIOBELLO ALM M ESTUDENER TRIATLON EUROPA

84 CRISTIAN BERNAL CATALAN ALM M STADIUM CASABLANCA MAPEI

85 MARCOS MURILLO MARTINEZ ALM M EPILACORRE TRIATLON

86 SAMUEL GARCÍA GURREA ALM M TRIATLON CIERZO

87 DARIO MENENDEZ VENA ALM M OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO

88 MARCOS VELA MARÍN ALM M STADIUM CASABLANCA MAPEI

89 MIGUEL CASTILLO PRADO ALM M LICENCIA DE UN DÍA

90 HUGO LABORDA MARTÍNEZ ALM M E.M. EL OLIVAR

91 MARCOS ALVAREZ REDONDO ALM M LICENCIA DE UN DÍA

92 JOEL DE LOS RIOS CORNAGO ALM M TRANSPORTES SOLA TARAZONA

93 FRAN NADALES CALVO ALM M E.M. EL OLIVAR

94 JUAN MILLAN LAZARO ALM M LICENCIA DE UN DÍA

95 CARLA RODRIGUEZ ARTIEDA BJF F JAB TRIATLON HELIOS

96 LUCÍA RODRÍGUEZ SOLANAS BJF F E.M. EL OLIVAR

97 NAHIR GUTIÉRREZ LÓPEZ BJF F TRIATLON CIERZO

98 MARTINA PINILLA RODRIGO BJF F ESTUDENER TRIATLON EUROPA

99 ELISA MINA REVUELTO BJF F STADIUM CASABLANCA MAPEI

100 HUGO ALONSO GEREZ BJM M ESTUDENER TRIATLON EUROPA

101 MARTIN CAPELLA PEREZ BJM M ESTUDENER TRIATLON EUROPA

102 JORGE MILLÁN LAZARO BJM M LICENCIA DE UN DÍA

103 NICO NAGER JUNZA BJM M TRIATLON CIERZO

104 PABLO URBANO MARTÍN BJM M OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO

105 JONAS MORENO LLORENTE INIM M LICENCIA DE UN DÍA

106 GUILLERMO GARCÍA GURREA INIM M LICENCIA DE UN DÍA

CRITERIO DE ASIGNACIÓN:

1) DEPORTISTAS FEMENINAS POR FECHA DE NACIMIENTO

2) DEPORTISTAS MASCULINOS POR FECHA DE NACIMIENTO


